
 

 

UCHWAŁA NR 61/2017 

ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2017 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami), Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2017 o kwotę 995.656,40 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 995.656,40 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.   Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2017 o kwotę 995.656,40 zł z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 995.656,40 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Zarządu 

 

Stanisław Stępień 
 

Wicestarosta 

 

Bartłomiej Królikowski 
 

Członkowie Zarządu: 

 

Miłosz Łuszczyk 
 

Jarosław Ileczko 
 

Wiktor Tołoczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 września 2017 r.

Poz. 3726



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 61/2017 

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA ROK  2017 

związanych z realizacją zadań własnych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 54 816,05 

 80195  Pozostała działalność 0,00 54 81605 

Starostwo Powiatowe - Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe na rzecz rozwoju gospodarczego na obszarze Kontraktu Samorządowego 

Pyrzyce + 

  2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 54 816,05 

758   Różne rozliczenia 0,00 940 840,35 

 75863  Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

0,00 940 840,35 

Starostwo Powiatowe - "Adaptacja pomieszczeń dla osób niepełnosprawnych w Specjalnym Ośrodku Szkolno Wychowawczym w Pyrzycach  na rzecz rozwoju 

gospodarczego na obszarze Kontraktu Samorządowego Pyrzyce +" 

  6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 170 000,00 

Starostwo Powiatowe - "Termomodernizacja budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Pyrzycach" 

  6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 770 840,35 

RAZEM: 0,00 995 656,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3726



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 61/2017 

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA ROK  2017 

związanych z realizacją zadań własnych 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 54 816,05 

 80195  Pozostała działalność 0,00 54 81605 

Starostwo Powiatowe - Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe na rzecz rozwoju gospodarczego na obszarze Kontraktu Samorządowego 

Pyrzyce + 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 289,29 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 208,50 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 316,35 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 848,84 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 377,28 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 109,79 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1 666,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 940 840,35 

 75863  Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

0,00 940 840,35 

Starostwo Powiatowe - "Adaptacja pomieszczeń dla osób niepełnosprawnych w Specjalnym Ośrodku Szkolno Wychowawczym w Pyrzycach  na rzecz rozwoju 

gospodarczego na obszarze Kontraktu Samorządowego Pyrzyce +" 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 000,00 

Starostwo Powiatowe - "Termomodernizacja budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Pyrzycach" 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 770 840,35 

RAZEM: 0,00 995 656,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3726


		2017-09-13T07:20:53+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




